
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Веденкинского

сельского поселения.
(Итоговый документ)

10.01.2014 с. Веденка

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 
РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального 
района Приморского края, Постановлением о публичных слушаниях по проекту генерального плана 
Веденкинского сельского поселения, утвержденном главой Дальнереченского муниципального района 
от 26 ноября 2013 года № 534-пг «О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана 
Веденкинского сельского поселения».

Организатор публичных слушаний:
Организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана 

Веденкинского сельского поселения, утвержденный Постановлением главы Дальнереченского 
муниципального района от 26 ноября 2013 года № 534-пг «О назначении публичных слушаний по 
проекту генерального плана Веденкинского сельского поселения».

Официальная публикация:
Информация о назначении публичных слушаний была опубликована в районной газете «Ударный 
фронт» от 28.11.2013г. № 48 и размещена на официальном сайте администрации по адресу daldmr.ru

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний:
12 человек
Публичные слушания были проведены 10 января 2014 года в 15 час. 00 мин. в с. Веденка, 
Дальнереченский район, ул. Мелехина,38, в здании администрации сельского поселения.

Составлен протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана 
Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.

Заключение: по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана 
Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района комиссия решила:

1. Публичные слушания от 10 января 2014 года по рассмотрению проекта генерального плана 
Веденкинского сельского поселения проведены в соответствии с действующим 
законодательством и считаются состоявшимися.

2. Представленный проект одобрен и поддержан участниками публичных слушаний.

Председатель комиссии В.Л. Родионов

Секретарь комиссии Е.А. Марова


